丰都双拥办发〔2024〕1号

丰都县双拥工作领导小组办公室

关于转发重庆市退役军人事务局重庆警备区政治工作局重庆市双拥领导小组办公室《关于做好新年春节期间拥军优属拥政爱民工作的通知》的通知
各镇（乡）人民政府、街道办事处，县级各部门，有关单位：

现将重庆市退役军人事务局、重庆警备区政治工作局、重庆市双拥领导小组办公室《关于做好新年春节期间拥军优属拥政爱民工作的通知》（渝拥办〔2023〕20 号）转发给你们，请严格按照要求，认真抓好落实，并于2024年2月23日（星期五）前，将《2024 年新年春节期间双拥活动情况统计表》通过邮箱报送县双拥办（县退役军人事务局）向柳燚。

（邮箱：644173480＠qq.com，联系电话：81858806）。

附件1：重庆市退役军人事务局、重庆警备区政治工作局、重庆市双拥领导小组办公室《关于做好新年春节期间拥军优属拥政爱民工作的通知》（渝拥办〔2023〕20 号）

附件2：《2023年新年春节期间双拥活动情况统计表》

附件3：报送单位名单
丰都县双拥工作领导小组办公室

2024年1月11日
丰都县双拥工作领导小组办公室              2024年1月11日印发